

## SEMANÁRIO OFICIAL DE ALCANTIL

ESTADO DA PARAÍBA

EDIÇÃO ESPECIAL

SEPARATA SEMANÁRIO OFICIAL

**DE 21 DE MAIO DE 2024** 

ATOS DO EXECULTIVO
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNIICPAL DE ALCANTIL
GABINETE DO PREFEITO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Resolução CMS nº 002/2024

O Conselho Municipal de Saúde de Alcantil – PB, no uso de suas atribuições se reuniu, na manha do dia 18 de Maio do corrente ano com a finalidade de deliberar sobre a reprogramação baseado na A Lei Complementar 205/2024, dos saldos constantes na conta do InvestSUS em dezembro de 2022, cujos os objetos foram parcialmente cumpridos, dessa forma o mesmo resolveu:

Art. 1º: Deliberar favoravelmente a cerca da Reprogramação de Saldos referentes a proposta de número: 08448753000121002, para que o saldo seja utilizado na Aquisição de uma Ambulância Tipo A.

Art. 2º: Essa Resolução entra em vigor a partir da data da sua emissão e revogamse todos os dispositivos em contrário.

Alcantil, 18 de Maio de 2024.

Anabel Laize Costa Vieira

Arabel Caize Costa Lieira

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

DE 21 DE MAIO DE 2024 PÁGINA 01



## SEMANÁRIO OFICIAL DE ALCANTIL

ESTADO DA PARAÍBA

EDIÇÃO ESPECIAL

SEPARATA SEMANÁRIO OFICIAL

**DE 21 DE MAIO DE 2024** 



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL
GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGO A RESOLUÇÃO CMS Nº 002/2024, de 18 de maio de 2024.

Alcantil/PB, 20 de maio de 2024.

CÍCERO JOSÉ FERNANDES DO CARMO Prefeito Constitucional de Alcantil – PB

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL - CNPJ 01.612.470/0001-79

Avenida São José, s/n, Centro - Alcantil - PB | CEP 58460-000 Tel. Prefeitura: (83) 3348,1092

DE 21 DE MAIO DE 2024 PÁGINA 02



ESTADO DA PARAÍBA

EDIÇÃO ESPECIAL

SEPARATA SEMANÁRIO OFICIAL

**DE 21 DE MAIO DE 2024** 

Dê-se ciência; Publica-se; Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Alcantil – PB, 21 de maio de 2024.

CÍCERO JOSÉ FERNANDES DO CARMO

Prefeito Constitucional de Alcantil – PB

SEMANÁRIO OFICIAL ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA DE ALCANTIL GABINETE DO PREFEITO

ADMINISTRAÇÃO: CÍCERO JOSE FERNANDES DO CARMO

LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, DE 01 DE JANEIRO DE 1997

O Semanário Oficial é uma publicação semanal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Alcantil/PB.

**ENDEREÇO** 

Avenida São Jose, 786 - Centro - Alcantil - Paraíba Cep: 58.460.000 - CNPJ Nº 01.612.470/0001-79.

DE 21 DE MAIO DE 2024 PÁGINA 3